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Nem thai au poulet

Nem thai aux [égumes
Nem au poulet crevettes
Raviolis frits au poulet
Pince de crabe

Beignets de crevettes
Papillotte de crevettes
Tempura aux crevettes
Samoussa au beeuf

Rouleaux de printemps
(poulet ou crevettes)

2 Brochettes de poulet satay
sauce cacahuete

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
2,50 €

5,00 €

Pad thai « Khao pad * Nouilles sautées

(poulet, beeuf, crevettes ou végétarien
épicé ou non épicé) plat seul a 7€

1 Nem au choix

(poulet ou légumes)

+ 1 soft au choix

(sauf boisson exotique + 1€)

Formule BIG + 2,00€

Bobun a 8€

poulet, beeuf, végétarien ou crevettes (+1€)

1 nem au choix et 1 soft
P LATS +1 550€ (sauf boisson exotique +1€)

Curry végétarien ' * 8,50 €

Poulet curry ' ? 8,50 €
Poulet a la citronnelle ' 8,50 €
Poulet au gingembre ' 8,50 €
Poulet au caramel ' 8,50 €
Brochettes de poulet satay

sauce cacahuete ' 8,50 €
Boeuf satay ' 9,50 €
Boeuf aux oignons' 9,50 €
Boeuf lok lak ® 9,50 €
Canard laqué' 9,50 €

1+ Accompagné de riz blanc
2 + Accompagné de cheveux d'ange
3+ Accompagné de riz rouge

DESSERTS
Gateau de soja 2,00 €
Perle de coco 2,50 €
Nougat gingembre 2,50 €
Salade de fruits 3,00 €
Perle de tapioca 3,50 €
(coco ou taro)

BOISSONS
Boisson soft 1,50 €
Boisson exotique 2,50 €

Toutes nos viandes sont certifiées halal. @
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SNACKS & PLATS A EMPORTER THAI

8 RUE GEORGES MAERTENS - 59000 LILLE

HORAIRES

Du lundi au vendredi * 11h30-14h30 / 18h30-22h30
Samedi et dimanche * 18h30-22h30
(fermé le samedi et dimanche midi)

= pad.thai.centre@gmail.com
\ 03.20.55.69.35
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